R. Iste est qui ante.

In tertio Nocturno.
Léctio sancti Evangélii secún-dum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 24. d.

In illo témpore: Dixit Jesus di-scípulis suis: Vigiláte, quia nescitis qua hora Dóminus vester ventúrus sit. Et réliqua.

Homilía sancti Hilárii Epíscopi.

Com. in Matth cap. 26.

Ut ignorántiam illam diéi óm-nibus taciti, non sine útilis siléntii ratióne esse scirémus, vigiláre nos Dóminus propter

advéntum furis admónuit, et oratiónum assiduitáte deténtos ómnibus præceptórum suórum opéribus inhærere. Furem enim esse osténdit zábulum, ad detrahénda ex nobis spólia pervígilem, et córporum nostrórum dómibus insidiántem; ut ea incuriósis nobis, et somno déditis, consiliórum suórum atque ille-cebrárum jáculis perfódiat. Parátos ígitur esse nos cónvenit: quia diéi ignorátio inténtam sollicitúdinem suspénsæ exspectationis exágitet.

R. Amávit eum.

Lectio viij. Cap. 27.

QUISNAM est fidélis servus et prudens, quem constituit Dóminus super famíliam suam? Quamquam in commúne nos ad indeféssam vigilátiæ curam adhortétur: speciálem tamen pópuli principibús, id est, Episcopis, in exspectatióne adventúque suo sollicitúdinem mandat. Hunc

enim servum fidélem atque prudéntem, præpósito familiæ si gnificat, cómmoda atque utilitátes commissi sibi pópuli curántem. Qui si dicto audiens, et præcéptis obédiens erit, id est, si doctrinæ opportunitáte et veritáte infírma confírmet, disrúpta consólidet, depraváta convértat, et verbum vitæ in æternitatis cibum aléndæ familiæ dispéndat, atque hæc agens hisque immórans deprehendátur glóriam a Dómino tamquam dispensátor fidélis, et villicus útilis consequéntur, et super ómnia bona consti tuétur; id est, in Dei glória collocabitur, quia nihil sit ultra, quod mélius sit.

R. Sint lumbi.

Pro S. Urbano, Papa et Mart.

Lectio ix.

URBNUS Románus, Alexándro Sevéro Imperatóre, doctrina et vitæ sanctitáte multos ad Christi fidem convértit: in illis Va-

leriánum, beátæ Cæciliæ sponsum, et Tibúrtium, Valeriáni fratrems, qui póstea martyrium forti ánimo subiérunt. Hic de bonis Ecclésiæ attribútis scripsit his verbis : Ipsæ res fidélium, quæ Dómino offerúntur, non debent in álios usus, quam ecclesiásticos et christianórum fratrum, vel indigéntium, convérти : quia vota sunt fidélium, et prétia peccatórum, ac patrimónia páuperum. Sedit annos sex, menses septem, dies quátuor, ac martyrio corónatus, sepúltus est in cœmetério Praetextáti, octávo Kaléndas Júnii. Ordinátib; quinque hábitis mense Decémbri, creávit Presbyteros novem, Diáconos quinque, Epíscopos per divérsa loca octo.